[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               года

                                                                                          №
г. Никольск

О признании утратившими силу некоторых правовых актов
В соответствии с Законом Вологодской области от 10.05.2023 №5359-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Никольского муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Никольского муниципального округа Вологодской области», решением Представительного Собрания Никольского муниципального округа от 20.09.2023 №11 «О вопросах правопреемства органов местного самоуправления», руководствуясь статьей 38 Устава Никольского муниципального округа, администрация Никольского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановления администрации Никольского муниципального округа:

от 12.03.2024 №287 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидии из бюджета Никольского муниципального округа социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями»

от 30.05.2024 №585 «О внесении изменений в Порядок определения объема и предоставления субсидии из бюджета Никольского муниципального округа социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, утвержденный постановлением администрации Никольского муниципального округа от 12.03.2024 №287»;

1.2. постановление администрации Никольского муниципального района от 26.10.2020 №977 «Об утверждении Порядка приема иностранных делегаций и граждан в администрации Никольского муниципального района Вологодской области и выезда официальных делегаций Никольского муниципального района за границу»;
1.3. постановления администрации Никольского муниципального района:

от 16.01.2023 № 33 «Об организации оплачиваемых общественных работ в 2023 году»;

от 17.01.2024 № 44 «Об организации оплачиваемых общественных работ в 2024 году».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Никольского
муниципального округа                                                                                 В.В. Панов